Preloitura cle

IINinrfErö
DTÜT\E¡ilH
iN öüÄöÄö-i"ïüñ IPÄä tñ öiÄ

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAT DE TIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE LrcrTAçÕns n PREGÕES

1it^---
Página

*
Rubrica

Aviso de PRORROGAçAO DE PRAZO da CHAMADA PIJBL|CA N0.2023.1701-001SEGOV

A Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE, através da Secretaria de Governo mediante ato da Comissão
Permanente de Licitaçã0, torna público que realizará PRORROGAçÄO DE PRAZO, tendo em vista näo haver
nenhuma solicitaçäo de credenciamento para a INSCRIÇÄO DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM
coMUNlcAçAO OU PUBLICIDADE OU MARKETTNG OU OUE ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA
CoNSTITUIR A SUCOMISSÃO TECNTCA PARA A CONTRATAçÃO DE AGENCTA DE PROPAGANDA, NOS
TERMOS DA LEI FEDERAL NO 12.2312010, DE RESPONSAB¡LIDADE DA SECRETARIA DE GOVERNO DO
MUNICÍPþ DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, fica prorrogado o prazo recebimento da documentação até 12 de maio
de 2023 às 13:00h, a documentaçäo deverá ser entregue na sala da Comissão Permanente de Licitação na sede
da Prefeitura de Limoeiro do Norte/CE, situada na Rua Cel, Antônio Joaquim n0 2121, Centro, Limoeiro do Norte/CE,
12 de abril de2023. Higor Emanuell Freitas da Costa - Presidente da Comissão Permanente de Licitaçã0.

A SER PUBLICADO DIA 13 DE ABRIL DE2O23
JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO. DÉRþ DO NORDESTE
DÁRro oFtctAL Do MUNtcipto - oolr¡l

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP: 62930-000
CNPJ no 07.89'l .67410001-72